
 

   
Halový  turnaj  U15 a U13  FK Svit 

  

Termín :                  V sobotu 08.02.2025 

         

Kategória:                Starší žiaci, hráči  narodení   po 1.1. 2010 a mladší 

             Mladší žiaci, hráči  narodení po 1.1. 2012 a mladší 

 

Miesto konania:       Stredná športová škola, Dlhé hony 5766/16,  Poprad  
 

Účastníci turnaja           U 13:                                             U 15 : 

   FAM Poprad    FAM Poprad 

                                   FK Svit               FK Svit                                  

                                   MŠK Slavoj Spišská Belá             MŠK Slavoj Spišská Belá 

              FK Poprad                                        Spišská Teplica 

 

Začiatok turnaja:    09,00 hod. ( prezliekať sa od 08,30 ! ) 

 

Počet hráčov:           4   + 1,    

 

 

Pravidlá :  Hrá sa podľa pravidiel futbalu a halového futbalu na hádzanárske bránky. 

Striedanie je ľubovoľné počas celého zápasu. Rozohrávanie lopty brankárom je výkopom 

z ruky, alebo vyhodením bez dotyku zeme možné, len do polovice ihriska. Rohy a auty sa 

kopú. Ak sa aut kope smerom dopredu, tak iba po zemi. Góly dosiahnuté priamo z autu  bez 

dotyku ktoréhokoľvek hráča sú neplatné. 

 

Hrací čas:          1 x 25 minút  SŽ bez prestávky – hrubý čas.  

               1 x 20 minút  MŽ bez prestávky – hrubý čas. 

 

Organizačné pokyny:    výhra - 3 body, remíza - 1 bod, prehra - 0 bodov 

Rozhodnutie o poradí: A/   počet dosiahnutých bodov 

    B/   vzájomné stretnutie  

    C/   rozdiel gólov – skóre 

D/   vyšší počet strelených gólov 

 

Turnaj je bez štartovného, bez cien a bez stravy ! 

Občerstvenie bude zabezpečené. 

 

Informácie:   Adrián Tropp             0902 309 284- hlavný organizátor 

                       Dušan Chyba             0908 317 978 

                       Milan Jambor             0905 535 399 

                        
 

 
 

 



Rozpis zápasov: 
 

Por.č. Kat. Názov 

mužstva 

 

výsledok 
Názov 

mužstva 

Strelci 

 

1. 

09,00 

MŽ FAM Poprad   FK Svit  

2. SŽ FAM Poprad   FK Svit  

3. MŽ MŠK Spišská Belá   FK Poprad  

4. SŽ MŠK Spišská Belá  Spišská Teplica  

5. MŽ FK Svit  MŠK Spišská Belá   

6. SŽ FK Svit  MŠK Spišská Belá  

7. MŽ FK Poprad  FAM Poprad  

8. SŽ Spišská Teplica  FAM Poprad  

9. MŽ FK Svit  FK Poprad  

10. SŽ FK Svit  Spišská Teplica  

11. MŽ FAM Poprad  MŠK Spišská Belá   

12. 
 

SŽ FAM Poprad   MŠK Spišská Belá  

 

 

Vyhodnotenie turnaja:



SÚPISKA 
(Priniesť vypísanú pre MŽ a SŽ) 

 

                      

     Klub:  
 

Por. 

číslo 

 

Meno a priezvisko hráča 

 

Dátum narodenia 

Číslo 

dresu 

 

Poznámka 
 

1. 

    

 
2. 

    

 
3. 

    

 
4. 

    

 
5. 

    

 
6. 

    

 

7. 

    

 
8. 

    

 
9. 

    

 
10. 

    

 
11. 

    

 
12. 

    

 

13. 

    

 
14. 

    

 
15. 

    

 
16. 

    

 
17. 

    

 

 

 

 

 

Svojím podpisom potvrdzujem správnosť uvedených údajov. 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––                                                 ––––––––––––––––––––––––– 

                   tréner              vedúci družstva  

 



Konečné poradie: 
 

SŽ: 

1.        

2.        

3.        

4.        

 

 

 

Najlepší hráč turnaja: 

 

Najlepší brankár turnaja: 

 

Najlepší strelec turnaja: 

 
 
 

MŽ: 

1.        

2.        

3.        

4.        

 
 
 

 
 
 

Najlepší hráč turnaja: 

 

Najlepší brankár turnaja: 

 

Najlepší strelec turnaja: 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 



Pokyny pre vstup a používanie haly: 
 

 

 

Vstup do haly je od 08,30 ! Zúčastnené mužstvo + realizačný tým sa 
prezujú pri vstupe do školy. ( halovky, prípadne funkčné návleky na 

topánky ) 

V šatni sa správať slušne – všetko je nové.  
Šatňu odovzdať v takom stave, ako ste ju prebrali. 

Koše na odpadky budú zabezpečené. 

 
Rodičia a fanúšikovia sa prezujú pri vstupe do školy. ( čisté prezuvky, 

alebo návleky na topánky ) 

Počas turnaja za zdržiavajú na tribúne. Zákaz vstupu na chodbu do 
šatni a do haly. 

Koš v šatni na odpadky bude zabezpečený. 

 
Prosím strpieť kontrolu a pokyny  organizátorov. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


